SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 233/BV-TCHC
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

01/2022/TT-BTP của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp

Thành phố Hồng Ngự, ngày 04 tháng 3 năm 2022

                           Kính gửi: Các khoa, phòng trực thuộc

Tiếp nhận Công văn số 841/SYT-VP ngày 03 tháng 3 năm 2022 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Thông tư số 01/2022/TT-BTP của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự đề nghị các khoa, phòng triển khai

Thông tư số 01/2022/TT-BTP ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số

87/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Chính phủ quy định về Cơ sở dữ

liệu hội tịch điện tử, đăng ký hộ tịch trực tuyến cho cán bộ, viên chức và người lao

động biết.

Thông tư số 01/2022/TT-BTP ngày 04 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp được đăng tải tại địa chỉ: http://benhviendkkvhongngu.vn/ , mục CCHC-

PCTN.

Đề nghị trưởng, phó các khoa, phòng triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thống Em

http://benhviendkkvhongngu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T08:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thống Em<lvtem.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!